

Kostrzyn nad Odrą 17.10.2013r.

**Dotyczy: zapytań do przetargu nieograniczonego na dostawę 7 kontenerów.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod pozycją nr 400010-2013 w dniu 02.10.2013r. ogłoszenia o wszczęciu postępowania na dostawę 7 kontenerów niniejszym udzielamy odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Podwozie dwuteownik PN180 wzmocniony blachą – proszę o wyjaśnienie w którym miejscu dwuteownik ma być wzmocniony blachą.

Odpowiedź:

Dwuteownik powinien być wzmocniony płaskownikiem 5mm na odcinku 2m, wzmocnienie powinno być zlokalizowane po środku ramy i znajdować powinno się na boku profilu od strony zewnętrznej.

**Pytanie 2:**

Proszę podać wielkość prześwitu pomiędzy dnem kontenera a dodatkowym dnem z blachy perforowanej.

Odpowiedź:

odległość dna właściwego od dna z systemem odciekowym powinna wynosić 90mm.